


Kaj je na dokazih temeljeca medicina (EBM)?

* Uporaba matematicne ocene tveganja, koristi ali
skode, ki je bila ugotovljena na osnovi kakovostnih
raziskav na populaciji z namenom pomagati
zdravniku postaviti diagnozo ali zdraviti
posameznega bolnika



Namen delavnice




Cilji delavnice

* Ob koncu modula bodo slusatelji znali/razumeli

» Poznali in kritiéno presojali nadine na osnovi katerih se
odlo¢amo

» Postaviti kliniéno vprasanje

» Znali poiskati in oceniti kakovost virov
» Se zavedali pomena statisti¢nih testov
» Prepoznati kakovost kliniénih smernic

» Napisati odgovor na kliniéno vprasanije

» Znali aplicirati z dokazi podprto medicino na individualnega
bolnika



Urnik cetrtek 7.6. 2018

09.00-9.15
9.15-10.15

10.15-10.35

10.35-11.05

11.05-11.20
11.20-11.30
11.30-12.30

12.30-13.00

13.00-14.00

Uvod v delavnico

Kako se odloéamo - Razprava ob
vinjetah

Zakaj se zdravniki ne odloéamo v

skladu z dokazi2

Nacini odlo¢anja-pomen EBM v

vsakodnevni praksi

ODMOR

Postavitev klinicnega vprasanja
Postavitev klinicnega vprasanja-
delo v skupinah

Predstavitev idej za domaco

nalogo

ODMOR

Marija Petek Ster

Anja Cerne, Marija Petek Ster, Eva
Cedilnik Gorup

Anja Cerne

Anja Cerne

Anja Cerne
Anja Cerne, Marija Petek Ster, Eva
Cedilnik Gorup

Marija Petek Ster, Anja Cerne
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Ocenjevanije virov - vaja v skupinah

Marija Petek Ster Anja Cerne, Marija Petek Ster, Janez Rifel

Prakti¢na statistika Marija Petek Ster

Navodila za domaco nalogo Marija Petek Ster

Zakljuéek prvega dne




Sodelavci modula




